
Dům 4+kk, Monte Pedreguer, 80 km od Alicante

ID nemovitosti  SPAK02

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  120 m2

Zahrada  Ano

Parking  Garáž

Stav nemovitosti  Udržovaný původní stav

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2004

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Zrealizováno

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  362 000 €

Nádherný jednopodlažní dům o velikosti 4+KK se suterénní garáži až pro 4 auta, sklepem, postavený na pozemku 800 m2, s
překrásným výhledem (za pěkného počasí až na ostrov Ibiza). Dům je zděný se třemi ložnicemi, dvěma koupelnami, velkým
obývacím pokojem s krbem, kuchyní a venkovní krytou i otevřenou terasou. Okolo domu je terasovitá zahrada, která je
ukončena v zadní části velkou terasou s bazénem. Dům je plně klimatizován, bazén je vyhřívaný a zahrada je automaticky
zavlažovaná. Kuchyň je plně vybavená, vše je ve výborném stavu. Dům se prodává kompletně zařízený nábytkem. Dům se
nachází 80 km od města Alicante, necelých 10km od pobřežního města Denia, kde je 17 km nádherných pláží.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz



	Dům 4+kk, Monte Pedreguer, 80 km od Alicante

